
  
STRANA 

1 / 1  
 

 

Vysvětlení/změna nebo doplnění zadávací dokumentace 

 
ZADAVATEL:  Česká zemědělská univerzita v Praze 
Sídlem:    Kamýcká 129, 165 00 Praha - Suchdol 
Zastoupený:   Ing. Jana Vohralíková, kvestorka 
IČO:    60460709 
Profil zadavatele: https://zakazky.czu.cz 
 

V Praze dne 28. března 2018 

VYSVĚTLENÍ/ZMĚNA NEBO DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE II. 

Výše uvedený zadavatel Vám v souladu s § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) sděluje následující vysvětlení/změnu nebo doplnění 
zadávací dokumentace vztahující se k veřejné zakázce s názvem „Modernizace počítačového 
vybavení výukových prostor PEF “. 
 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 

Příloha č. 4 – Technická specifikace vč. kalkulačního modelu / Příloha č. 2 kupní smlouvy“ a to č. 
položky: 1 Specifikace: Monitor min. 23“, antireflexní širokoúhlý LCD display IPS s podsvícením WLED 
FullHD nedotykový. Lze nabídnout řešení, které při splnění všech ostatních parametrů nabídne panel 
nabízející technologii obdobnou technologii IPS, nabízející pozorovací úhly až 178 stupňů? 

Vysvětlení zadávací dokumentace č.1 

Zadavatel trvá na požadavku na technologii IPS. 

 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 

Příloha č. 4 – Technická specifikace vč. kalkulačního modelu / Příloha č. 2 kupní smlouvy“ a to č. 
položky: 2 Specifikace: Baterie min. 4-článková o kapacitě min. 54WHr. Lze nabídnout zařízení, které 
při splnění všech ostatních parametrů nabídne baterii s kapacitou min. 45WHr, která ale nabízí výdrž 
baterie min. 10 hodin dle benchmarku MobileMark 2014? 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č.2 

Zadavatel trvá na požadavku kapacity min. 54WHr. 

 
 
S pozdravem 

 
 
Mgr. Iva Mádlová 
vedoucí právního oddělení 
Česká zemědělská univerzita v Praze 

https://zakazky.czu.cz/

		2018-03-28T11:47:21+0200
	Mgr. Iva Mádlová




